Poškodovan okrogel viseči kompozitni grbovni pečat izstavitelja v rdečem vosku v 
skodelici iz naravnega voska na perg. traku; napis: � [eRne]STI DeI GRa 
DVCIS aVSTRIe STIR’ [eT CeT] (= št. 32, 84; prim. Sava, Siegel, str. 132, fig. 
65) {pril. 3}. 

71. 

Župnik v Dobu Jurij Stubay pooblašča svojega vikarja Marina, naj 
duhovnika Luko iz Kranja, ki mu ga je prezentiral Herbard Turjaški, 
uvede v posest kapele sv. Petra v Blagovici. 

1420 oktober 5, Novo mesto. 
Insert v listini št. 72 (1420 oktober 20) (B).  
Reg.: Komatar, Schloßarchiv, MMK 20 (1907), str. 185, št. 325, po B. 

Venerabili viro domino Marino vicario ecclesie mee sancti Martini in 

Aych, Aquilegensis diocesis, Georius de Stubay, rector eiusdem ecclesie 
salutem in promptitudine famulandi vobis domino Marino commitens 
quatenus honorabilem virum dominum Lucam de Krainburga presbyterum 
michi per nobilem et strenuum virum Herwordum Awrsperger, ad quem ius 
patronatus capelle sancti Petri de Glogowicz dicte Aquilegensis diocesis 
pertinere dinoscitur presentatum in eadem capella mei nomine investire, 
ipsumque in realem et corporalem possessionem iuriumque et pertinentia-

Bizjak-Preinfalk, Turjaška knjiga listin II                                                                                                     Listine 

    135 

rum eiusdem inducere facientes sibi de dicte capelle fructibus, redditibus et 
obvencionibus universis integre responderi. Datum in Noua Ciuitate mei 
sub impressione signeti proprio pro tunc sigillo carente die quinta mensis 
octobris anno domini millesimo quadringentesimo vicesimo. 

72. 

Po predložitvi mandata župnika v Dobu Jurija Stubaya uvede Marin, 
vikar tamkajšnje župnijske cerkve Luko iz Kranja v posest kapele sv. 
Petra v Blagovici. 

1420 oktober 20, Blagovica. 

Orig. perg., notarski instrument (235 × 330 mm) v KLA, GAFA (ex predal 22) (A). 
— Prepis iz 18. stol. v ÖNB, cod. 7561, fol. 37–37’, št. 81 (B). — Prepis s konca 18. 
stol. v ARS, AS 1073, ZR, II 76r, fol. 125–126 (C). 
Reg.: Komatar, Schloßarchiv, MMK 20 (1907), str. 186, št. 326, po A. 
Notica na prednji strani: 20/10. 1420 (20. stol.). 
Arh. sign. (na prednji strani): Nr. 326 (20. stol.). 

In nomine domini amen. Anno a nativitatis eiusdem millesimo qua-

dringentesimo vicesimo, indictione XIIIa, die vero vicesimo mensis octobris, 
hora quasi vesperorum, pontificis sanctissimi in Xo patris et domini nostri 
domini Martini divina providencia pape quinti anno tercio, in mei notarii 
publici testiumque infrascriptorum presencia personaliter constitutus discre-
tus vîr dominus Lucas de Krainburga presbyter diocesis Aquilegensis ha-
bens et tenens in suis manibus certas collationis et provisionis litteras a 
venerabili viro domino Georio de Stubay rectore parochialis ecclesie sancti 
Martini in Aych, dicte Aquilegensis diocesis de et super capella sancti Petri 
in Glogowicz emanatas. Quarum quidem literarum tenor per omnia sequitur 
in haec verba: .......... (sledi besedilo listine št. 71, 1420 oktober 5) .......... Quas 
quidem litteras ipse dominus Lucas honorabili viro domino Marino vicario 
in Aych ibidem praesentavit sibique cum instantia debita supplicavit ut 
ipsam in corporalem possessionem dicte capelle sancti Petri in Glogowicz 
ac iurium proventuum et pertinenciarum suorum induceret. Qui quidem 
dominus Marinus receptis litteris ac diligenter visis et perlectis tamquam 
obediens filius volens ut dixit mandatum domini sui plebanî in Aych 
reverenter exequi ut tenetur praefatum dominum Lucam in corporalem 
possesionem dicte capelle sancti Petri in Glogowicz per tradicionem libri et 
ornamentorum ipsius capelle auctoritate ordinaria posuit et in dei nomine 
omni meliori modo via iure et forma quibus melius potuit et debuit cum 
effectu induxit et investivit. Te deum laudamus cantando et observatis 
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observandis in talibus fieri conswetisa iniungensque eadem auctoritate 
omnibus quorum interest ut deinceps dictum dominum Lucam pro capel-
lano dicte capelle sancti Petri in Glogowicz habeant et eidem pareant sibi-
que tamquam vero capellano ipsius de fructibus, redditibus, proventibus et 
obvencionibus universis spiritualibus et temporalibus respondeant integre 
cum effectu sine contradictione. Super quibus omnibus et singulis dictus 
dominus Lucas petiit sibi fieri unum vel plura publicum seu publica 
instrumentum vel instrumenta per me, notarium publicum infrascriptum. 
Acta sunt haec in dicta capella sancti Petri in Glogowicz diocesis Aquile-
gensis, anno, indictione, die, mense, hora et pontifice, quibus supra, 
presentibus honorabili viro domino Nicolao vicario in Chraxschen ac 
honestis viris Herwardo castellano in Glogowîcz et Alberto dicto Stêrn 
familiari capitanei Carniole armigeri et Heranando sutore et Gregorio 
villanis in Glogowicz predicte Aquilegensis diocesis pluribusque aliis fide 
dignis testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.